VERFICACION TECNICA INVITACION PUBLICA (SELECCION ABREVIADA) N° 02 DE

2018
PROPONENTE BIG MEDIA PUBLICIDAD SAS

Verificacion de muestras

ESPECIFICACIONES Y CARACTERTSTIGAS TECNICAS MINIMAS OBLIGATORIAS

PRODUCTO CANTIDAD MUESTRA | OBSERVACION
USB FLAT CARD 300 CUMPLE NINGUNA
Libreta Ecolégica Memo Sticky 3000 CUMPLE: NINGUNA
Libreta Con Boligrafo Able 3000 CUMPLE NINGUNA
Libreta con Boligrafo 3000 CUMPLE NINGUNA
Libreta Ecoiégica 5000 CUMPLE NINGUNA
Debbig Bag 5000 CUMPLE. NINGUNA
MEMORIA USB BRAXTON 200 CUMPLE. NINGUNA
SET DE BOLIGRAFOS SWISSPEAK. 200 CUMPLE NINGUNA
SEP ARADORESR%)S‘_JALATA PARA 100 CUMPLE NINGUNA
VADE ESCRITORIO 100 CUMPLE NINGUNA
BOLSO CONFERENCE EN YUTE 100 CUMPLE NINGUNA
CARPETA FOLDER MADIGAN 100 CUMPLE NINGUNA
KITS INSTITUCIONALES PREGRADO
MEMORIA USB MANILLA BANDY || 4500 CUMPLE NINGUNA
KITS INSTITUCIONALES POSGRADO
CARPETA FOLDER MADIGAN | 2000 | CUMPLE NINGUNA
Verificacion de oferta econdémica:
OFERTA ECONOMICA
VALOR OBSERVACION PUNTAJE
$ 228.250.925 CUMPLE 500

Verificacion clasificacién R.U.P;

CLASIFICACION R.U.P

CUMPLE.

Verificacion experiencia especifica

EXPERIENCIA EXPECIFICA

EXPECIENCIA ]

OBSERVACION

CUMPLE




PROPONENTE DYNAMIC MERCHANDISING SAS

Verificacion de muestras:

ESPECIFICACIONES Y CARACTERISTICAS TECNICAS MINIMAS. OBLIGATORIAS

OBSERVACION

PRODUCTO

CANTIDAD

MUESTRA.

NINGUNA

USB FLAT CARD

300

CUMPLE
CUMPLE

DEBE ACLARAR TIEMPO DE

‘Libreta Ecologica Memo
Sticky

3000

IMPORTACION; YA QUE EL
PLAZC DE EJECUCION DEL
CONTRATO ES'DE 2 MESES. |
MUESTRA NO CUMPLE CON

Libreta Con Boligrafo.
Able

3000

" NO
CUMPLE

LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS REQUERIDAS EN
EL PLIEGO DE CONDICIONES.

EBE ACLARAR TIEMPO DE

Likreta con Boligrafo

3000

CUMPLE | D
|

'PLAZO DE EJECUCION DEL
' CONTRATO ES DE 2 MESES.
MUESTRA NO-CUMPLE CON

MPORTACION YA QUE EL

Libreta Ecoldgica

5000

NO
CUMPLE

TECNICAS REQUERIDAS EN
EL PLIEGO DE CONDICIONES,
DEBE ACLARAR TIEMPO DE

DEBE ACLARAR TIEMPO DE

|AS ESPECIFICACIONES

IMPORTACION

Deblie Bag

5000

CUMPLE

IMPORTACION
LA MUESTRA Y OFERTA NO

MEMORIA USB
BRAXTON

NO
CUMPLE

CUMPLEN CON
ESPECIFICACIONES
TECNICAS (MEMORIA
REQUERIDA DE 8 GB,
PROVEEDOR OFERTA EN 4
GB)
NO APORTA MUESTRA

SET DE BOLIGRAFOS:

200

NO
CUMPLE

SWISSPEAK
‘SEPARADOR EN
HOJALATA PARA

LIBROS

100

NO
CUMPLE

MUESTRA NO CUMPLE CON
L AS ESPECIFICACIONES
TECNICAS REQUERIDAS EN
EL PLIEGO DE CONDICIONES
Y ADENDA No. 01, E
INFORMAN QUE NO
FABRICAN LA CANTIDAD DE
ELEMENTOS EN EL MATERIAL
REQUERIDO EN EL PLIEGO,
OFERTANDO ELEMENTOS
CON DIFERENTES.
ESPECIFICACIONES

TECNICAS'A LA DEL PLIEGO

i




VADE ESCRITORIO 100 CUMPLE NINGUNA
BOLSO CONFERENCE 100 CUMPLE NINGUNA
EN YUTE
CARPETA FOLDER 100 CUMPLE | DEBE ACLARAR TIEMPO DE
MADIGAN IMPORTACION
- KITS INSTITUCIONALES PREGRADO
MEMORIA USB ' 4500 CUMPLE | DEBE ACLARAR TIEMPQ DE
MANILLA BANDY i IMPORTACION
KITS INSTITUCIONALES POSGRADO
CARPETA FOLDER 2000 CUMPLE | DEBE ACLARAR TIEMPO DE
MADIGAN IMPORTACION

Verificacidon de oferta economica:

‘OFERTA ECONOMICA

VALOR OBSERVACION | PUNTAJE

$ 240,633,470 CUMPLE 0

Verificacion clasificacion R.U.P:

CLASIFICACION R.U.P

CUMPLE

Verificacién experiencia especifica:

EXPERIENCIA EXPECIFICA.

EXPECIENCIA [ ‘OBSERVACION

NG CUMPLE, APORTA COPFIA DE 1LOS CONTRATOS Y NO CONTIENEN LA
INFORMACION SCLICITADA EN EL PLIGO DE CONDICIONES

PROPONENTE MAGIN COMUNICACIONES SAS

Verificacion de muestras:

ESPECIFICACIONES Y CARACTERISTICAS TECNICAS MINIMAS OBLIGATORIAS

PRODUCTO CANTIDAD | MUESTRA ‘OBSERVACION
USB FLAT CARD ' 300 CUMPLE NINGUNA
Libreta Ecoidgica Memo 3000 CUMPLE. NINGUNA
Sticky
Libreta Con Boligrafo - 3000 NO MUESTRA NO CUMPLE CON LAS
Able CUMPLE. ESF’ECIFICACIONES-TECNICAS
REQUERIDAS EN EL PLIEGO DE
_ CONDICIONES
Libreta con Boligrafo 3000 CUMPLE" NINGUNA




Libreta Ecolégica 5000 CUMPLE NINGUNA
Debbie Bag 5000 CUMPLE NINGUNA
MEMORIA USB 200 ~NO MUESTRA NC CUMPLE CON LAS
BRAXTON CUMPLE | ESPECIFICACIONES TECNICAS
REQUERIDAS EN EL PLIEGO DE
CONDICIONES
SET DE BOLIGRAFOS 200 NO MUESTRA NC CUMPLE CON LAS
SWISSPEAK CUMPLE | ESPECIFICACIONES TECNICAS
REQUERIDAS EN.EL PLIEGO DE
CONDICIONES
SEPARADOR EN 100 NO MUESTRA NO CUMPLE CON LAS
HOJALATA PARA CUMPLE | ESPECIFICACIONES TECNICAS
LIBROS REQUERIDAS EN EL PLIEGO DE
CONDICIONES Y ADENDA No, 01
VADE ESCRITORIO 100 CUMPLE NINGUNA
BOLSO CONFERENGE 100 NO MUESTRA NO CUMPLE CON LAS
EN YUTE CUMPLE | ESPECIFICACIONES TECNICAS
REQUERIDAS EN EL PLIEGO DE
CONDICIONES
CARPETA FOLDER 100 CUMPLE NINGUNA
MADIGAN
KITS INSTITUCIONALES PREGRADO
MEMORIA USB MANILLA: 4500 CUMPLE NINGUNA
BANDY I
KITS INSTITUCIONALES POSGRADO
CARPETA FOLDER 2000 CUMPLE NINGUNA
MADIGAN
Verificacion de oferta econoémica:
OFERTA ECONOMICA
VALOR OBSERVACION PUNTAJE
$.245.639.800 CUMPLE 0

Verificacion clasificacién R.U.P:

CLASIFICACION R.U.P

CUMPLE

Verificacién experiencia especifica:

EXPERIENGIA EXPEGIFICA
j !

EXPECIENGIA

OBSERVACION

i
CUMPLE




RESUMEN EVALUACION TECHNICA [RVITACION PUBLICA (SELECCION
ABREVIADA)} N° 02 DE 2018 LA CUAL TIENE POR OBJETO: ADQUISICIGN DE
MERCHANDISING PARA EVENTOS ACADEMICOS Y KITS DE INDUCCION PARA
ESTUDIANTES NUEVOS DE PREGRADO Y POSGRADO DE LA UNIVERSIDAD
MILITAR NUEVA GRANADA, DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

E RESUMEN EVALUACION TECNICA INVITACION PUBLICA (SELEGCION ABREVIADA] N°
i _ 02 DE 2018 _

CARACTERISTICA
; _ STECNICAS | CLASIFICA | EXPERIENGIA | 7%
EMPRESA . MINIMAS: - CION R:UP | EXPECIFICA .ECONOMIC A ’
OBLIGATORIAS - _

PUNTAJE

“BIG MEDIA _ - o -
PUB!S_L?S{DA'D' | CUMPLE CUMPLE CUMPLE ---'.35228_;.250.{925; 500
DYNAMIC
 MERGHANDISIN -
"G SAS
1 MAGIN T
-comummcron NO-CUMPLE

NO:CUMPLE







